
-iih

SMLOUVA O DÍLO č. 10/A11/2020

A.1. Smluvní strany

Zhotovitel:

Objednatel:

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.
Jižní 870, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: Ing. Tomášem Mrázkem - jednatelem společnosti

IČ: 47450347
DIČ: CZ47450347

Zdravotnická záchranná služba Královehradeckého kraje
Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 
zastoupený: MUDr. Liborem Senetou

ředitelem
bankovní spojení:
č. účtu:
IČO:
DIČ:

48145122

2. Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy 
vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a tento 
závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 2586 a násl. tohoto zákoníku

A.2. Předmět díla

Předmětem smlouvy je zpracování jednostupňové dokumentace pro provádění stavby včetně 
rozpočtu a výkazu výměr, na akci:

„Rekonstrukce střechy na objektu ZZS, Hradecká 1690/2A, 500 12
Hradec Králové“

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace na rekonstrukce části střechy na objektu.

Předpokládaný rozsah:

- Zaměření stávajícího stavu, digitalizace projektové dokumentace
- Oprava střechy v místě zatékání kolem proskleného jehlanu a oprava šikmé části střechy 

z bonského šindele v této části
- Oprava střechy se předpokládá její kompletní vybourání až na nosnou konstrukci stropu



• H f t:

a návrh nového souvrství včetně vrchní vegetační části. Úprava hromosvodu v této části

Projekt nepředpokládá nutnost vydání stavebního povolení, jedná se o opravu.
Předmět této smlouvy je součástí projektu: „Rekonstrukce střechy na objektu ZZS, Hradecká 
1690/2A, 500 12 Hradec Králové“, který bude předmětem žádosti o financování z Operačního 
programu Životní prostředí, výzvy č. 144 (dále jen „projekt“). Projekt bude zpracován v souladu 
s podmínkami této dotace.

A. 3. Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za zpracování projektové dokumentace činí:
198.000,- Kč + DPH 21% (41.580,- Kč) = 239.580,- Kč

Celková nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady 
nezbytné pro řádnou a včasnou k realizaci díla včetně nákladů souvisejících.
Překročení výše nabídkové ceny je možné pouze v případě, že dojde ke změně DPH nebo zadavatel 
změní požadovaný rozsah prací.

A.4. Termín realizace díla

Termín zhotovení dokumentace pro provádění stavby je do 30. 11 2020

A. 5. Záruka za jakost

Firma poskytuje objednateli záruku na jakost vypracované dokumentace. Záruční doba vyplývající z 
této záruky je 60 měsíců ode dne předání a převzetí celé dokumentace.

A. 6. Financování - způsob úhrady díla

První faktura v částce 198.000,- Kč + DPH 21% (41.580,- Kč) = 239.580,- Kč 
bude vystavena po předání projektové dokumentace

Doba splatnosti faktury bude 14 kalendářních dnů od dne doručení faktury zadavateli.

A.7. Licence

Objednatel se zavazuje užít vytvořené dílo pouze k účelu uvedenému v této smlouvě, nebo z této 
smlouvy vyplývajícímu.
Zhotovitel touto smlouvou uděluje objednateli výhradní časově a územně neomezenou licenci k užití 
díla a všech jeho částí. Objednatel je oprávněn užít dílo či jeho část ve smyslu tohoto ustanovení v 
plném rozsahu veškerých majetkových práv k dílu náležejících. Objednatel je především oprávněn 
užít dílo či jeho část jako podklad pro zadávání veřejných zakázek ve smyslu zákona o zadávání 
veřejných zakázek, a to včetně uveřejnění způsobem umožňujícím přímý a neomezený dálkový 



přístup. Užití dle předcházející věty se vztahuje i na veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona 
o veřejných zakázkách. Licence na objednatele přechází okamžikem uzavření této smlouvy.

Smluvní strany shodné prohlašují, že licenční odměna za licenci dle této smlouvy je zahrnuta do ceny 
díla. Objednatel neužije dílo způsobem, který by snížil jeho hodnotu. Objednatel je oprávněn 
oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zcela nebo zčásti. Poskytnutím oprávnění 
dle věty předchozí nevzniká zhotoviteli právo na další odměnu.

Objednatel je oprávněn upravit dílo popř. stavbu zhotovenou na základě díla v souladu se svými 
potřebami. Úpravy je oprávněn provést sám, popř. zadat jejich provedení třetí osobě. Zhotovitel 
s tímto podpisem smlouvy výslovně souhlasí. Zhotovitel není oprávněn dílo dle této smlouvy 
poskytnout třetí osobě či využít jinak, než ve prospěch objednatele v souladu s touto smlouvou.

Sankce - smluvní pokuty

V případě nesplnění termínu předání projektu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01 % za každý započatý den prodlení z ceny za projektovou dokumentaci.
V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury objednatelem zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % fakturované ceny za každý den zpoždění.

A.9. Ostatní ujednání

Účastníci budou společně konzultovat průběžná řešení na základě výzvy druhého účastníka a budou 
si poskytovat operativně veškeré potřebné informace potřebné pro zdárný průběh práce na 
projektové dokumentaci a výkonu autorského dozoru

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
účinném znění.

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží jeden výtisk.
Tato smlouva může být měněna pouze dohodou stran učiněnou v písemné formě.

Zhotovitel:
li 11. 2020

V Hradci Králové dne

J^^.SP^MjÁi.OVÉs.r.cJižní 870500 03 Hradec Králové 3 IČ 47450347 DiČ CZ474503

Objednatel:

V Hradci Králové dne

ředitel

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje 

Hradecká 1690/2A 
500 12 1 Iradec Králové 

1 CO: 48145122 
-6-


